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Norge Vårdsamverkan region 
Jämtland Härjedalen gemensamt 
med St Olav, Röros ( Tynset) 
 
Vård i Norge via Funäsdalens HC 
Funäsdalens HC samordnar arbetet och flödet med remisser. I samordningen ingår 
även att kontrollera fakturor samt föra statistik på antal remisser, utförd vård mm. 
Fakturorna vidaresänds till en central funktion i HS staben (Lena Engdahl). 
Attesteras av hälso- och sjukvårdsdirektören.  
Vid frågor om sända remisser: Funäsdalens reception, telefonnr:  063 -45 16 775 
Vid frågor om utbud, besök för bedömning, undersökningar eller 
operation/behandling/åtgärder för olika diagnoser, utvecklingsområden eller 
erfarenhetsutbyte mm kontakta: Marie Norlén marie.norlen@regionjh.se 
Patienten ordnar med resa själv, resa med egen bil ersätts  i efterhand, se 
patientinformation.  
Remittering av besök/behandling   
Remisser ska alltid gå via receptionen på Funäsdalens HC. 
Remissen skrivs med mottagare “St.Olavs hospital, Røros sykehus”, den skickas 
med internpost till Receptionen Funäsdalens HC som förmedlar den vidare till 
Röros efter kontroll.  
Viktigt är att det på remissen finns ett direktnummer till er som remittent, som 
Norge kan nå er på om det uppstår frågetecken. 
Vid remisser för höft-och knäplastik så skall en CD-skiva på patientens senaste 
röntgen bifogas med remissen, även en läkemedelslista ska bifogas. 
Remisser på knäproteser, kan bli hel-eller halvknäoperation. När Röros gjort sin 
bedömning och kallar patienten så blir det Tynset för helprotes och Röros för 
halvprotes. I Tynset utför dom preoperativ bedömning, Röros sjukhus gör inte 
preoperativa bedömningar utan patienten får åka till Trondheim för det och sedan 
görs operationen i Röros. Reseregler se patientinformation. 
 
Remittering av MR 
MR remissen ska skickas per mail direkt till Tynset sykehus. Kopia på remissen 
skickas med internposten till Funäsdalens reception som underlag för faktura.  
Blankett Checklista för MR Norge som gäller kontraindikationer skall fyllas i och 
alltid bifogas remissen.  
Ett aktuellt kreatininvärde skall fyllas i på den blanketten när det gäller röntgen 
av:  Huvud, Hals, Abdomen, Rygg (endast om patienten varit opererad under de 
senaste 5 åren). Ring röntgen i Tynset för att lämna patientens födelsedata (År-
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Mån-Dag), namn, adress och telefonnummer och efterfråga vilken mailadress som 
remissen skall mejlas till. Remissen avidentifieras innan den mejlas.  
Telefonnummer röntgen Tynset: 0047 62 48 30 90. 
Vanliga mailadresser, men fråga alltid vart ni skall mejla. 
aud.enget@sykehuset-innlandet.no 
esben.otterlei@sykehuset-innlandet.no 
anita.lien.solvold@sykehuset-innlandet.no 
 
Information till patienten om resan dit Patienten ansvarar själv för resan till 
besöket. Särskild patientinformation finns framtagen, finns även på 1177. 
Patienten kan i efterhand söka bidrag för resan hos Reseservice via blankett då 
remitterande enhet måste bifoga ett intyg på att patienten varit på besöket. 
Patienten bifogar även kallelsen. 
Sjukskrivning Vid ev. sjukskrivning av patienten så görs dokumentationen i Norge 
enligt norska regler och rutiner, patienten får med sig en journalkopia eller 
operationsberättelse som lämnas in till remitterande enhet som bedömer om det 
stämmer med svenska regler och verkställer sjukskrivningen enligt svenska 
rutiner. 
Recept I de fall patienten behöver någon form av medicin vid hemgång så lämnar 
Norge ut läkemedel så att patienten har första tiden, för fortsatt medicinering 
kontaktar patienten den remitterande enheten. 
 

Administration 
Dokumentation i Cosmic Dokumentation sker i Sverige av remitterande enhet i 
Cosmic och i Norge i PAS/EPJ. Norge skickar en journalkopia till remitterande 
enhet via post. En notering görs i Cosmic att journalanteckning inkommit, svaret 
noteras i journalen, originalet skickas till scanning och kopia läggs till remitterande 
läkare. 
Remissvar Norge skickar en journalkopia den utgör även remissvaret 
Hantering i kassa Patienten betalar inget på plats i Norge, utan faktureras från 
remitterande enhet. 
Alla besök skall dras igenom kassan, även dom med frikort, för att det skall finnas 
ett besök registrerat. Faktura på gällande patientavgift (400kr) skickas till 
patienten i de fall där man ej uppnått frikort. Från 1 september är patientavgiften 
för röntgenundersökning (200 kr) ingår även det i högkostnadsskyddet.  
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